9 devet
10 deset
11 jedenact
12 dvanact

13 trinact
14 čtrnact
15 patnact
16 šestnact
17 sedmnact
18 osmnact
19 devatenact
20 dvacet
21 dvacet jeden
22 dvacet dva
30 tficet
40 čtyficet
50 padesat
60 šedesat

70 sedmdesat
80 osmdesat
90 devadesat

100 sto
101 sto jeden
200 dve stč
300 tri sta
400 čtyfi sta
500 pet set
600 šest set
1000 tisic
2000 dva tisice
5000 pčt tisic

1000000 milion.
1. Med dm in srn v sedm in osm se vdeva v govoru u:

sedum, osum, sl. sedem, osem.
2. Brojniki od 11 do 19 so zloženi kakor v slov.: